MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0274/2019, DE 11 DE JUNHO DE 2019

Altera, em parle, a Portaria n°PEP.0033/2018, cie 05
de fevereiro de 2018, que designou os membros da
Comissão de Área para Atividade Docente (CAAD)
do IFSP Cãmpus Presidente Epitácio, para o
mandato 2018/2020.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e
considerando a Resolução n° 108/2015, de 04 de novembro de 2015 e Resolução n° 109/2015, de
04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - ALTERAR, em parte, a Portaria n° PEP.0033/2018, de 05 de
fevereiro de 2018, que designou os membros da Comissão de Área para Atividade Docente
(CAAD) do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, para o mandato de 05 de fevereiro de 2018 a 05
de fevereiro de 2020,

Dispensando:
SERVIDOR SIAPE

Márcia Soraya Teani 02094468

ARTIGO 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se

iarcia jaKii Cícero do>tascÍmento

Publicado no Quadro de Avisos do
Câmpus Presidente Epitácio em

^1 IQ6 I «301 ci